
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Urychlovač sušení
30 litrů / 2000-404-30

Speed Dry je tekutý sušicí prostředek bez fosfátů,
AOX a silikonů, určený k použití v automatických
mycích linkách a samoobslužných zařízeních s
ventilátorovým sušením. Speciální kombinace
účinných látek zrychluje proces schnutí díky
velkoplošnému přetrhávání vodního filmu a
zároveň zabezpečí zářivý, lesklý povrch vozidla.
Speed Dry je vhodný i pro zařízení se systémem
recyklace vody.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Dávkování:
Mycí zařízení: v závislosti na typu zařízení nezředěný nebo po nastavení dávkovacím čerpadlem v poměru 1:1
(nastavení 8-20 ml).
Důležité upozornění! Nastavení smí provádět pouze zaškolený odborný personál.
Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství různých použití a
podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek
zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


